
Zápis ze schůze výboru ZO ČZS č.801003 konané dne 15.8.2015 
 
Přítomni: př. Cigler, Chloupek, Kovařík, Luftová, Petrle, Pincová, Valová, Wolf 
Nepřítomni: 0 
 
Projednáno: 
1. Kontrola zápisu z minulé schůze 
     Stále trvá úkol zkontrolovat a doplnit přehled vodoměrů a plomb pro osady A,B,D. 
 
     Zápis byl schválen. 
 
2. Pokladní zpráva 
    a/ Stav účtu k 31.7.2015 činí 1 716 142,25 Kč a stav pokladny činí 34 634 Kč. 
         K 15.8. stále nezaplatili předepsané poplatky tito členové: 
         osada A: př. Balková 2 500 Kč /povolené splátky/, Dupal 1090 Kč /doplatek/, Churáček 
                          1279 Kč, Hnízdil 35 000 Kč /povolené splátky nedodržuje/, Konývka 6 275 Kč 
                           /dluhy za 5 let/, Stanková 6 276 Kč /povolené splátky/ 
                      B: př. Jandus 16 923 Kč /nesplnil podmínky/, Kalaš 1278 Kč 
                      C: př. Šmíd 20 497 Kč 
                      D: př. Helmich 5 571 Kč /dluhy za 4 roky/. Holubová 8 564 Kč /u notáře/, Kónyo- 
                           vá 7 749 Kč, Sokol 9 354 Kč /povolené splátky/ 
 
         Vzhledem k tomu, že někteří členové-odběratelé el. energie a vody nedodržují stanove- 
          né podmínky pro povolení splátek, rozhodl výbor, že předá př. Novotnému seznam čle- 
          nů, u kterých bude okamžitě odpojen přívod el. energie. 
          Jedná se o tyto členy: 
          př. Hnízdil, Churáček, Jandus, Kalaš, Šmíd, Holubová, Kónyová, Nedúchal 
          U př. Sokola je povolen termín splátky do 24.8. Nebude-li dodržen, bude také odpojen. 
          U př. Nedúchala bude odpojen elektroměr na jeho vlastní žádost. 
 
    b/ Výbor bere na vědomí proplacení těchto položek: 
         záloha na odběr el. energie                                                    73 840 Kč   faktura PRE 
               „              „               „                                                            90 118 Kč         „ 
         záloha na odběr vody                                                              51 000 Kč   faktura PVK 
         odvoz fekálií ze společného WC                                               4 600 Kč   fakt. V.Kučera 
         bankovní poplatky 2.Q                                                               1 331 Kč   dokl. ČS 
         srážková daň FÚ                                                                             746 Kč   dokl.př.Luftová 
         metod.porada k účetnictví                                                           500 Kč            „ 
         barva do tiskárny                                                                           708 Kč            „ 
         pouštění vody v osadě B                                                            2 650 Kč           „ 
         DPP – úklid WC  2. Q                                                                   2 805 Kč           „ 
         kopírování                                                                                           50 Kč   dokl.př.Pincová 
         poštovné                                                                                           376 Kč             „ 
         20 průkazů ČZS                                                                                   40 Kč            „ 
         tel. + internet                                                                                    633 Kč           „ 
 
                                                                            - 2 -                                               



      
3. Organizační záležitosti 
     a/ K 30.6.2015  byla ukončena smlouva  s poštou o pronájmu PO BOX. Zajistil př.Cigler.  
 
     b/ Byla podepsána nová smlouva s PVK o dodávkách vody. Zajistil př. Cigler. 
 
     c/ Výbor projednal stížnost př. Blažkové, Blažka a Stankové, kteří žádají, aby výbor vyzval 
          př. Menčíka, aby odstranil na své zahradě vysoké modříny, které ohrožují sousední par- 
          cely.  Př.Menčíkovi bude zaslán dopis s upozorněním, že nebude-li výzva splněna, bu- 
          dou stromy odstraněny na náklady př. Menčíka. 
          Dopis mu napíše př. Pincová.  
 
      d/ Výbor souhlasí s nákupem externího disku k počítači pro potřeby účetnictví a další 
            agendy osady. Zároveň výbor rozhodl, že je nutné pro potřeby účetnictví koupit  
            počítač nový. 
  
4. Členská základna 
    Př. Knížková prodala parcelu VS 4000904555 Mgr. Pavlu Vaníčkovi, který podal přihlášku 
    za člena ČZS a uhradil poplatek 1000 Kč. 
 
 
 

Důležité upozornění 
 

Výbor důrazně upozorňuje všechny členy, že vyúčtování za rok 2015 vč. záloh 
na rok 2016 musí být uhrazeno do 31.3.2016 /připsané na účtu/. 
Kdo nebude mít uhrazené své náklady v tomto termínu, bude mu okamžitě  
odpojen přívod el. energie a nebude mu zapojena voda. 
Splátky nebudou povolovány. 
 
Vyzýváme všechny odběratele, kteří předpokládají, že budou mít velkou 
spotřebu el. energie a vody, že mají možnost si pravidelně platit zálohy 
předem /po předchozím oznámení/. Důležité je uvádět správný variabilní 
symbol. 
 
 
 
Příští schůze výboru se koná v sobotu 10.10.2015 v 10 hod. na osadě.       
 
 
 
Zapsala: Pincová       


